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Witamina B3 zapoczątkowała życie na Ziemi?
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Badacze z NASA dokonując doświadczenie na składzie
chemicznym różnych meteorytów, bogatych w węgiel wykazali, że wszystkie posiadają
witaminę B3 oraz stężenie tej witaminy  jest ściśle powiązane z ilością węgla zawartym
w meteorycie. W badanych meteorytach odkryto od 30 do 600 cząstek niacyny na miliard.
Naukowcy sugerują, że znajdująca się na Ziemi witamina B3, przybyła do nas z głębi
kosmosu, właśnie przy pomocy kosmicznych kamieni.

Naukowcy przypuszczają, iż witamina B3 mogła zapoczątkować, życie na naszej planecie. Niacyna
jest bowiem prekursorem dinukleotydu nikotynoamidoadeninowego (NAD), bez którego nie mogłoby
dochodzić do syntezy białek i w rezultacie tworzenia prostych form życia.

Witamina B3  jest niezbędna dla naszego organizmu. Wpływa na naszą urodę oraz zdrowie a jej
niedobór jej w organizmie prowadzi do poważnych schorzeń, a najważniejsze z nich to:
nadwrażliwość nerwowa, stany apatii, bezsenność, bóle głowy, zmęczenie, osłabienie mięśni,
choroby skóry, trądzik, ale także depresja, schizofrenia, migrena, ADHD czy choroby grzybicze.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
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nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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